
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI SERVIZIO CONTENZIOSO N.  35    
DEL 01 /02/2016 Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
AFFARI GENERALI SERVIZIO CONTENZIOSO 

N°  35     DEL  01/02/2016 
REG. GEN. N°  113                  DEL   03/02/2016                     

OGGETTO: Registrazione sentenze nn. 26-64-73 e 75/2015, emesse dal Giudice di Pace di 
Agropoli. 

 
Premesso: 
che sono pervenuti al Comune di Agropoli da parte dell’Agenzia delle Entrate di Vallo della Lucania, n.4 
avvisi di liquidazione per la registrazione delle Sentenze nn. 26-64-73 e 75/2015, emesse dal Giudice di 
Pace di Agropoli e relative alle vertenze Franco Luis Marcelo , Giorgio Rosa, Margiotta Maria e Ventre 
Marco e Capuano Ida ; 
-che per porre in esecuzione tali sentenze , è necessario provvedere al pagamento delle spese per la 
registrazione ; 
-che la spesa complessiva ammonta ad € 868,00; 
-che la spesa non è frazionabile e la somma deve essere pagata entro i sessanta giorni della notifica; 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 868,00;  
Visto il D.Lgs n. 267/2000 
 
 
 

DETERMINA 
 

• La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
• Liquidare la somma complessiva di € 868,00,in favore dell’Agenzia delle Entrate di Vallo della 

Lucania , con versamento tramite modello F23 ; 
• La spesa farà carico al Cap. Peg.0244.01, nel rispetto di 2/12 delle somme previste nel bilancio di 

previsione 2016; 
• Il presente atto liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, 

per i controlli ed i riscontri amministrativi.                    
                                                  

 Il  Responsabile dell’Area 

F.to Dr.ssa Anna Spinelli 

 

 
 
Area Economico-Finanziaria 
Espresso parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 
267/2000. 
Mandato emesso all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° ____________ 
Lì,  Il Ragioniere 


